
www.czso.cz 

 
      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 
     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM „ZAJIŠTĚNÍ DATOVÝCH SLUŽEB PRO 

CSÚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištěné datových 

služeb pro ČSÚ“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, 

která byla zadavateli doručena dne 10. června 2016 ve 14:15:30 h prostřednictvím elektronické pošty. 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

 
Dotaz č. 1:  
 
V zadání VZ stojí, že zabezpečení proti DoS/DDoS útokům je pro 
provozu do 200+32 Mbit, nenašel jsem tam nikde stanoveno do jaké 
velikosti útoku by toto řešení mělo být, jelikož je velký rozdíl v tom, 
zda bude zařízení schopno čistit/mitigovat&čistit útok o síle 1 Gbit 
nebo 50 Gbit. Mohu Vás požádat o upřesnění požadavku? 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel stanovil požadavky na službu ochrany před DDoS útoky 
v části 2 přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Zadavatel nestanovil 
maximální hranici kapacity pro mitigaci útoků, jelikož požaduje mitigaci 
veškerých útoků o jakékoliv kapacitě po celou dobu plnění veřejné 
zakázky s ohledem na vývoj technologií, forem a kapacity útoků. 
 
 

 
Dotaz č. 2:  
 
Taky bych se rád zeptal, zda je možné do VZ vstoupit jen s nabídkou 
proti ochraně proti DoS/DDoS útokům nebo nabídka musí být 
kompletní vč. zajištění datových sítí. 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění datových a 
souvisejících služeb včetně poskytnutí ochrany proti DDoS útokům 
zahrnujících: 
 



www.czso.cz 

 
a) instalaci datových linek; 
b) přeložení, změny kapacity, zřízení nových anebo zrušení 

určených datových linek dle požadavků objednatele; 
c) datové služby  

 
Zadavatel požaduje podání nabídky na celý předmět veřejné zakázky, 
který je podrobně specifikován v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
 
Veřejné zakázka není rozdělena na části dle § 98 a násl. zákona. 
 

 
 
 

V Praze dne 14. 6. 2016 


		2016-06-14T14:55:52+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




